
 Zarządzenie Nr 315/2016   
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Szkół Nr 9
w  Kaliszu  nieruchomości  zabudowanej,  położonej  w  Kaliszu,  przy  ulicy  Hanki
Sawickiej 22-24. 

Na podstawie  art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art.11 ust 1, art.13 ust. 1, art. 18  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm. ),
oraz § 24 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009
roku w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  mienie Kalisza -
Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 185, poz. 3139 )
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 82/2014  Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Szkół Nr 9  w Kaliszu nieruchomości zabudowanej,
położonej w Kaliszu, przy ulicy Hanki  Sawickiej 22-24,  w § 1 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1.  Postanawia  się  oddać  w użyczenie  Zespołowi  Szkół  Nr  9  w Kaliszu,  nieruchomości
zabudowane,  o powierzchni  łącznej  26.989,00 m2,   położone w Kaliszu przy ulicy Hanki
Sawickiej 22-24, zapisane w Księgach Wieczystych KZ1A/00064268/0, KZ1A/00031503/0,
oznaczone, w obrębie 075-1 Dobrzec, jako części działek Nr: 169, 170, 171, 172, 173, 174,
309 i 312/2,  oraz pomieszczenie magazynu zewnętrznego o pow. 36,68 m ² znajdujące się
w  obiekcie  hali  sportowo-widowiskowej  z  samodzielnym  wejściem  z  terenu  działki
oznaczonej nr 174.”

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
przy udziale Skarbnika Miasta, Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 9 w Kaliszu i Dyrektorowi
Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem 1 lipca 2016 roku. 
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński


